
                                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 муниципального округа 

ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 
 
 

РЕШЕНИЕ 
29.04.2014  №36/4 

 
 
 
 
О согласовании направления   средств, образовавшихся  
в результате экономии в процессе планирования и размещения 
государственного заказа города Москвы 
 

В соответствии с подпунктом  1 пункта 2 статьи 1 Закона города 
Москвы от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 
полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 
24 сентября 2012 года №507 «О порядке формирования, согласования и 
утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, 
парков, скверов и капитальному ремонту многоквартирных домов» и в целях 
развития и благоустройства района Проспект Вернадского Совет депутатов 
муниципального округа Проспект Вернадского решил: 
 

1. Согласовать направление средств, образовавшихся в результате 
экономии в процессе планирования и размещения государственного 
заказа города Москвы согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 
муниципального округа Проспект Вернадского в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в управу района Проспект Вернадского, 
в префектуру Западного административного округа города Москвы, 
Департамент территориальных органов исполнительной власти города 
Москвы в течение трех дней. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 

 
 
Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                             А.В. Тамгин 
 
 



 
Приложение 
 к  решению Совета депутатов 
муниципального округа Проспект 
Вернадского  
от 29 апреля 2014 г № 36/4 

 
Мероприятия по проведению работ  благоустройства  зоны тихого 

отдыха по адресу: ул. Удальцова, д.3 корп.8-д.3 корп.11 
 
№ 
п/п 

Адрес объекта Сумма 
денежных 

средств, руб. 

Вид работ 

1. Удальцова, д.3 корп. 
8- д.3 корп.11 

219 745,20 Обустройство цветников (3 
шт) 

2. Удальцова, д.3 корп. 
8- д.3 корп.11 

157 062,80 Установка МАФ 

 Всего: 376 808, 0  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


